Los títulos de los estatutos de Bolonia son éstos:

Prooemium.

1. Quod Collegium Domus Hispanica et capella in eodem existens sub vocabulo Sancti Clementis nominetur.
2. Quot esse debent scholares et quot in qualibet facultate, et quod admissus ad unam non transferatur ad aliam, et quod sit unus rector et quatuor consillarii.
3. Quae ecclesiae et personae debeant praesentare scholares, et quot quolibet [*sic*].
4. Modus et forma receptionis scholarium tam mittendorum per ecclesias quam in defectum recipiendorum.
5. In quibus debent esse fundati recipiendi ad Collegium, et si missi seu mittendi sint defectuosi, quid sit faciendum.
6. Cujus reditus excedant summam quinquaginta florenorum nullus admittatur, et si jam recepti fructus contingat augmentari, quid sit faciendum hic demonstratur.
7. Per quot tempus studentes debent manere in Collegio quid sit faciendum hic disponitur.
8. Quid fiendum si aliquis examen intraverit hic habetur.
9. De numero capellanorum et de eorum officio et defectibus, de scholarium actibus circa divinum officium audiendum et dicendum hic habetur.
10. Unde et quales esse debent capellani et per quem recipiendi ac corrigendi et quid circa eorum receptionem sit attendendum hic continetur.
11. Quomodo capellania et scholares se debent habere circa divinum officium peragendum diebus minus solemnibus et magis solemnibus.
12. De procuratore et ejus receptione et expulsione et de omnibus aliis ejus officium tangentibus.
13. De castaldione et ejus officio et scholaribus mittendis ad possessiones et liber officialium.
14. De coquo et subcoquo et canapariis et familiaribus et eorum officiis ac receptione et expulsione.
15. De sessionibus tam in capella quam in mensa et ubicumque collegialiter habuerint convenire.
16. De hora prandii et cenae et pulsatione campanellae ac mensae et lectura Bibliae et aliis circa mensam fiendis.
17. De carnis et piscibus et ovis unicuique de Collegio dandis qualibet die, et duplicatione portionis et carnis salsis vel fructibus vel collatione fienda.
18. De provisione rectoris et scholarium ac capellanorum circa vestitum et salaria eorum, et fulcimentis camerarum, et suppletionem defectuum, et negotiis expedientis [*sic*], non modificando statuta, et rebus non alienandum, ac de approbatione circa facta per codicillarios domini.

19. De infirmis et medico et ejus salario et infirmaria fienda.
20. De assignatione camerarum et mutationibus earum non fiendis, ubi eas in rectorem eligatur vel propter aliquam causam justam alicui concedatur.
21. De electione rectoris et consiliariorum ac de omnibus aliis quae praedictam electionem tangunt post juramentum praestitum, confirmatione ac consiliariorum electione et juramento eorum et aliorum tam scholarium quam officialium.
22. De ratione administratorum reddenda per rectorem et consiliarios in festo omnium sanctorum et in fine officii ipsorum.
23. Quod nullus possit forensem aliquem in Collegio convivare, exceptis illis personis de quibus in statuto praesenti cavetur.
24. De custodia librariae et totius domus ac punitione illorum qui furtive aliquid subtraxerint.
25. De conservatione pecuniarum et instrumentorum et aliarum scripturarum Collegii et de inventariis fiendis de rebus Collegii.
26. Quid si ultra expensas ordinatas de bonis Collegii aliquid superfuerit sit faciendum, et si aliquid difficultatis emerit circa aliquid [*impr.* aliis] praedictorum per quas sit terminandum hic disponitur.
27. De electione theologorum et regentia cathedrae ac revelatione [*impr.* revelatione] illorum qui circa lecturas occupantur et de verbo Dei proponendo.
28. Quibus temporibus scholares debent confiteri et corpus Domini recipere et quae poena si aliqui contrafecerint sunt puniendi.
29. De personis quae possunt Cogellium intrare ad audienda divina officia vel visitationem faciendam et punitionem illorum qui mulierem aliquam intromiserint.
30. De actibus exercendis per ipsos scholares tam in lectionibus quam disputationibus, et quod nullus possit esse rector vel vicerector studii generalis.
31. Quis ordo sit tenendus si redditus et proventus Collegii contingat attenuari.
32. De custodia librorum et librariae et quod fiat tabula in qua omnes libros conscribantur et punitione illius vel illorum qui aliquid furtive subtraxerint.
33. Modus et forma in quibus Collegium tenetur illis de sanguine domini Sabinen. seu de domo Albornocio.
34. Quo tempore porta claudi debet, et de poena infligenda illis qui clausa porta venerint et per fenestram exiverint vel a Collegio se absentaverint, et licentia danda scholaribus pro negotiis suis expediendis.
35. De officio peragendo ab ipsis scholaribus pro animabus domini Sabinen. et suorum, et de forma fienda conticta illa quibus esse debent mittendi.

36. Hic est forma juramenti quam debent praestare scholares receptionis tempore et capellani et procurator et castaldo, et quod nullus incurrat reatum perjurii vigore horum statutorum nisi in casibus ubi talis infligitur poena, et originali horum statutorum sex copias mandatur insinuari.
37. De possessionibus visitandis per rectorem et ceteros scholares et poena negligentibus imponenda.
38. Quales esse debent scholares et capellani circa mores et scientiam, et quod omnis honestas observetur circa ornamenta corporis; et peccantes evangelice moneantur; nisi se correxerit, rectori fiat denuntiatio.
39. De visitationibus et tempore visitationis et de punitione per eosdem fienda omnibus, reclamazione et appellatione exclusis, et quid si aliquid ultra potestatem vigore horum statutorum concessum voverint usurpare sit faciendum.
40. De punitione illorum facientium vel dicentium verba vel facta difamatoria seu injuriosa Collegio vel ipsius personis, et si variatas [sic] vel diversitas in poenis delinquentium arbitrandum fuerit.
41. De punitione illius qui dixerit se audivisse de aliquo, ex quo infamia possit oriri, et non probaverit a quo audierit.
42. De concordia ponenda inter rixantes et poena infligenda foventi parti alicujus rixantium.
43. De poena infligenda portantibus arma, et quod rector possit dispensare ut portentur in casu licito.
44. De poena imponenda forenses cum armis percutientibus.
45. Punio accipientium gradum [sic] vel lignum vel aliquid aliud animo offendendi socium et percutientium.
46. Punio illorum qui procedunt in Collegio vel extra ad verbera sine armis et tale aliquid committentium in alicujus auxilium.
47. Poena rectoris et consiliariorum si negligentes fuerint ultra triduum in poenis infligendum.
48. Quod rector et consilarii in eadem poena involvantur cum reo si termino antedicto negligentiam commiserint in puniendo.
49. De punitione murmurantium contra rectorem vel consilarios propter poenitentias injunctas, et a quibus et a quo tempore debent petere emendam gravati.
50. De poena ludentium ad taxillos.
51. Inhibetur ne pulsationes instrumentorum et dancae fiant, et contrafacientibus poena infligitur.
52. Interdicitur scholaribus introitus canapae et coquinae sine justa causa, et contrafacientes arbitrio rectoris et consiliariorum veniunt puniendi.
53. De fornellis fiendis in coquina pro caldareis et lebetibus ut est in Collegio domini Papae.
54. Quod euntes ad possessiones sine licentia rectoris ejus arbitrio puniantur.

55. Forma bonorum Collegii mutuandorum vel commodandorum.
56. Dispositio de solertia per rectorem et consiliarios adhibenda circa debita Collegii recuperanda.
57. Providet contra rectorem statuta hujus non observantem vel non facientem observari vel bona Collegii male administrantem, necnon contra deficientes in probatione praedictorum.
58. Generalis gratia Ferdinandi de Corduba et Telli de Gallineros.
59. Quis cardinalium defendat et protegat Collegium.
60. Rogantur rectores, potestas, antiani Bononien. Collegium a malivolis tueri.